















BIAZO

W sobotę spadł pierwszy śnieg i przykrył białą warstwą sporo jesiennych zanieczyszczeń...

"MIŁOŚNICZY" TELEFONÓW

Na osiedlu Stowackiego musi działać jakaś niezidentyfikowana dotychczas amatorska stacja czajkowania...

MAŁEJ NIE MA

W restauracji "Andromeda" w Zawadzie klient poprosił o małą kawę...

Nietypowa dzielnica - nietypowy samorząd

Mieczysław Kuniewski od 1984 roku pełni funkcję przewodniczącego Komitetu Osiedlowego nr 7 w dzielnicy Jędrzychów...

śródmieście komitet budowy gazociągu i rozpoczęliśmy rozmowy z władzami miasta...

ZBOWID. Ligę Kobiet, itd. Poprzez dzieci o naszych spotkaniach zawiadamiamy rodziców...

Dziś rozpoczynają się wybory samorządu mieszkańców

Jak już wielokrotnie informowaliśmy w całym szeregu publikacji, dziś w Zielonej Górze rozpoczynają się wybory samorządu mieszkańców...

padkach - skutecznie. W każdym razie to przedstawicielstwo, mające zgodnie z nową ustawą szeroki prerogatywy...

PONIEDZIALEK 19 LISTOPADA ELŻBIĘTY, SEWERYNA



"WENUS" - 10.30 - scena zainicjowana, 12.30, 14.30, 16.30 - Czytelnicy z nami...



Muzea - wystawy - nieczynne. Klub MPiK - czynny 10-20. Wystawa dokumentów...



Dzysię pełni apteka przy pl. Bohaterów Stalingradu.



Table with telephone numbers for various services: Pogotowie Miłecyjne, Straż Pożarna, Pogotowie Ratunkowe, etc.

Pomoc drogowa Zielona Góra, ul. Walki Międzyk...

Po opublikowaniu artykułu "Trzy kategorie klientów" Dużo gratulacji i sporo złorzeczeń

Z dużym rezonansem społeczny spotkał się artykuł pt. "Trzy kategorie klientów". Przypominamy: domagaliśmy się...

my się codziennie na każdym kroku. Cieszył z poważaniem inwalidów I-ej grupy.

Humanitarna inicjatywa związkowców WPEC-u

Pomoc głodującym dzieciom w Etiopii

Zarząd Związku Zawodowego Pracowników Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej...

dzienie wśród załóg podobnej akcji lub przekazanie środków finansowych z własnych organizacji...

Table with bus schedule: PRZERWA W DOPŁYWIE PRĄDU

Spotkania z Markiem Grechutą

Nowopowstały Ośrodek Działalności i Twórczości Muzycznej ZSP Alma-Art zaprasza...

Pisane bez żółci

Logika zdarzeń

Dwa zdarzenia, pozornie nie mające związku z sobą, nastąpiły w kilkunastu dniach...

Zdarzenie drugie: Wskutek awarii energetycznej, jedna z dzielnic Zielonej Góry...

Diuzsza perswazja - na szczęście - okazała się skuteczna. Oba opisane wyżej wydarzenia...

KOMUNIKAT

Z uwagi na awarię sprzętu drogowego, Rejon Drog Publicznych w Nowej Soli...

JUVENTUR W ZIELONEJ GÓRZE zaprasza

na BAL SYLWESTROWY do Budapesztu w terminie 29. XII 1984 r.

Teatr "Om" - "imitacja"

Po tournée we Francji odwiedzi Zieloną Górę Grupa Teatralna "Om" Uniwersytetu Jagiellońskiego...

ODPOWIEDZI NA KRYTYKE

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze...

